
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 343 LEANDRO BARBOSA DE SÁ LEAL M2029 - TREME TERRA 
RUNNERS

00:04:29 13,40 00:53:45

2 319 CARLOS JOSÉ ESTEVES DE SOUZA
(CAJU)

M3039 - LUÍS BASTOS 
PERFORMANCE 
ESPORTIVA-JF

00:04:45 12,64 00:56:57

3 368 RONALDO JOSE DE OLIVEIRA 
MARTINS

M2029 - BTR 00:05:02 11,93 01:00:22

4 326 EDMILSON SOARES MARCELINO M4049 - 00:05:08 11,69 01:01:36

5 304 ALFREDO CARVALHO UEBE M2029 - JACKIE ASSESSORIA-
LIMA DUARTE

00:05:11 11,59 01:02:07

6 382 DAVISON DOS SANTO OLIVEIRA M3039 1 00:05:13 11,50 01:02:38

7 344 LEANDRO DA SILVA ROSA M4049 1 CROSSTIME-PARAÍBA 
DO SUL

00:05:18 11,31 01:03:41

8 365 RENATO GRIJO M4049 2 SE TEAM RUN 00:05:19 11,28 01:03:49

9 301 AGILSON MULLER M5059 1 ATLETAS DE CRISTO-RJ 00:05:20 11,24 01:04:05

10 308 ANDRÉ SILVEIRA SANTOS M3039 2 PEDRO 
ARCANJO/PROJETO 
CORRA/TRÊS RIOS

00:05:21 11,22 01:04:11

11 341 JOSÉ BRUNO PEREIRA GONCALVES M3039 3 TREME TERRA 
RUNNERS

00:05:22 11,17 01:04:29

12 355 MATHEUS SILVA PEREIRA 
PRUDÊNCIO

M3039 4 PIRAÍ RUNNERS 00:05:27 10,99 01:05:30

13 356 MURILO SERGIO TOLENTINO M4049 3 00:05:31 10,88 01:06:09

14 325 DIONE BARBOSA CARUZO M5059 2 JACKIE ASSESSORIA 00:05:44 10,46 01:08:50

15 163 SILVESTRE CAMPBELL DE CARVALHO M5059 3 FALCÃO 00:05:46 10,41 01:09:08

16 330 FÁBIO DUARTE BENTO M4049 4 PHANTON SPEED 
PETRÓPOLIS

00:05:46 10,41 01:09:08

17 336 IVONILDO CELIO BAIA M5059 4 SE TEAM RUN 00:05:48 10,35 01:09:35

18 372 SEBASTIAO COSME MACHADO M4049 5 00:05:48 10,35 01:09:35

19 334 HERALDO JOSÉ GONÇALVES MACIEL M5059 5 SEM EQUIPE-JUÍZ DE 
FORA

00:05:50 10,30 01:09:54

20 316 CARLOS ALBERTO DE LIMA M6069 1 CORAÇÃO DE AÇO-BP 00:05:55 10,15 01:10:58

21 381 LEONARDO TAVARES M2029 1 00:05:59 10,02 01:11:52

22 364 RAPHAEL MEDEIROS M4049 6 SE TEAM RUN 00:05:59 10,00 01:11:58

23 307 ANDERSON LUIS DE OLIVEIRA 
SOBRINHO

M4049 7 LOUCOS POR 
MONTANHA

00:06:06 9,83 01:13:15

24 367 RONALDO COSTA RABELLO M4049 8 PHANTON SPEED 
PETRÓPOLIS

00:06:08 9,79 01:13:31

25 363 RAFAEL DE OLIVEIRA RAYMUNDO M3039 5 HARD MOUNTAIN 00:06:10 9,74 01:13:55

26 349 LUÍZ PAULO DE LIMA M5059 6 CORAÇÃO DE AÇO-BP 00:06:10 9,74 01:13:56

27 373 SEBASTIÃO DE BARROS FIGUEIRA M6069 2 SE TEAM RUN 00:06:12 9,67 01:14:27

28 331 FERNANDO CÍCERO DOS SANTOS M7099 1 SEMEL 00:06:14 9,63 01:14:44

29 340 JORGE LUIZ VICENTE M5059 7 00:06:15 9,60 01:15:00

30 358 OSIEL VIEIRA AFONSO M4049 9 PHANTON SPEED 
PETRÓPOLIS

00:06:16 9,57 01:15:12
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

31 318 CARLOS ERMIDA DA SILVA M5059 8 ESTAÇÃO DU LANCHE-
VASSOURAS

00:06:27 9,30 01:17:23

32 317 CARLOS ALBERTO RODRIGUES M5059 9 PIRAI RUNNERS 00:06:29 9,25 01:17:52

33 320 CARLOS RENATO SILVA CANIL M5059 10 EU&DEUS 00:06:33 9,15 01:18:42

34 311 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA M5059 11 PAPALÉGUAS-RESENDE 00:06:44 8,91 01:20:50

35 306 ANDERSON DE AZEVEDO SOUZA M4049 10 CORRENDO COM O 
AZEVEDO

00:06:56 8,65 01:23:14

36 302 ALBERTO LOPES LINO JUNIOR M4049 11 DESBRAVADORES MAR 
E TERRA

00:07:03 8,51 01:24:35

37 380 PEDRO PAULO J. GUIMARÃES M2029 2 00:07:05 8,48 01:24:54

38 328 EVERTON ANDRADE XAVIER M3039 6 CEIÇA 00:07:05 8,47 01:25:03

39 371 SÁVIO DA SILVA NUNES M2029 3 00:07:11 8,36 01:26:08

40 338 JOÃO MARCELO DE SOUZA OLIVEIRA M2029 4 T.RUNNERS 00:07:22 8,14 01:28:25

41 362 PEDRO PEREIRA M5059 12 SE TEAM RUN 00:07:24 8,10 01:28:52

42 366 ROGERIO DIAS ASSUNÇÃO M6069 3 CEIÇA 00:08:13 7,31 01:38:31

43 312 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA M5059 13 LASPORT 
PERFORMANCE

00:08:14 7,28 01:38:52

44 352 MARCO ANTÔNIO TAVARES SILVA M5059 14 TOLERÂNCIA ZERO 00:08:16 7,25 01:39:15

45 335 ISRAEL DE CARVALHO CASTRO M5059 15 00:08:48 6,81 01:45:39

46 347 LUCIANO DE OLIVEIRA SOUZA M4049 12 T.RUNNERS 00:09:59 6,00 01:59:55

47 348 LUCIANO GOMES DA SILVA M4049 13 CEIÇA 00:10:32 5,69 02:06:30

48 353 MARCUS ESCRIVANI M3039 7 00:12:08 4,95 02:25:31
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 370 SABRINA ERBISTI F3039 - SE TEAM RUN 00:05:28 10,98 01:05:34

2 359 PATRICIA DA SILVA RAMOS F4049 - 00:06:24 9,37 01:16:51

3 351 MARCIA SOARES DE CARVALHO F4049 - LOUCOS POR 
MONTANHA

00:06:40 8,99 01:20:05

4 378 VITÓRIA DE AVILA VASCONCELLOS F2029 - 00:07:23 8,13 01:28:31

5 314 BÁRBARA GANEM F3039 - PIRAÍ RUNNERS 00:07:42 7,78 01:32:30

6 322 CINTIA MARTINS CARLOS F3039 1 LOUCOS POR 
MONTANHA

00:07:52 7,62 01:34:27

7 337 JANETE RODRIGUES ARAÚJO 
PEREIRA

F4049 1 PIRAÍ RUNNERS 00:08:07 7,39 01:37:27

8 383 ELIS REGINA LOPES COSTA F5059 1 00:08:09 7,36 01:37:50

9 309 ANDREA BERTOLDI PEREIRA F5059 2 CEIÇA 00:08:13 7,31 01:38:31

10 333 HELOISA DA SILVA GOMES F3039 2 LOUCOS POR 
MONTANHA

00:08:27 7,10 01:41:27

11 310 ANGELICA DA PAIXAO DE ALMEIDA 
TAVARES 

F3039 3 LOUCOS POR 
MONTANHA

00:08:46 6,85 01:45:07

12 384 RITA LEANDRO DOS SANTOS F4049 2 00:08:52 6,76 01:46:30

13 357 NICA GAMA F5059 3 T.RUNNERS 00:09:04 6,61 01:48:51

14 321 CEIÇA ABREU F4049 3 CEIÇA 00:10:29 5,73 02:05:43

15 354 MARIA CRISTINA M. DE  MELO F5059 4 CEIÇA 00:10:32 5,69 02:06:30

1Página :Relatório emitido em 26/06/2022 as 20:10:59

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 12 KM - Feminino 

CIRCUITO VTR DE CORRIDAS 2022 - ETAPA VALENÇA



Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 381 LEONARDO TAVARES 00:05:59 10,02 01:11:52

2 380 PEDRO PAULO J. GUIMARÃES 00:07:05 8,48 01:24:54

3 371 SÁVIO DA SILVA NUNES 00:07:11 8,36 01:26:08

4 338 JOÃO MARCELO DE SOUZA OLIVEIRA T.RUNNERS 00:07:22 8,14 01:28:25

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 382 DAVISON DOS SANTO OLIVEIRA 00:05:13 11,50 01:02:38

2 308 ANDRÉ SILVEIRA SANTOS PEDRO ARCANJO/PROJETO 
CORRA/TRÊS RIOS

00:05:21 11,22 01:04:11

3 341 JOSÉ BRUNO PEREIRA GONCALVES TREME TERRA RUNNERS 00:05:22 11,17 01:04:29

4 355 MATHEUS SILVA PEREIRA PRUDÊNCIO PIRAÍ RUNNERS 00:05:27 10,99 01:05:30

5 363 RAFAEL DE OLIVEIRA RAYMUNDO HARD MOUNTAIN 00:06:10 9,74 01:13:55

6 328 EVERTON ANDRADE XAVIER CEIÇA 00:07:05 8,47 01:25:03

7 353 MARCUS ESCRIVANI 00:12:08 4,95 02:25:31

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 344 LEANDRO DA SILVA ROSA CROSSTIME-PARAÍBA DO SUL 00:05:18 11,31 01:03:41

2 365 RENATO GRIJO SE TEAM RUN 00:05:19 11,28 01:03:49

3 356 MURILO SERGIO TOLENTINO 00:05:31 10,88 01:06:09

4 330 FÁBIO DUARTE BENTO PHANTON SPEED PETRÓPOLIS 00:05:46 10,41 01:09:08

5 372 SEBASTIAO COSME MACHADO 00:05:48 10,35 01:09:35

6 364 RAPHAEL MEDEIROS SE TEAM RUN 00:05:59 10,00 01:11:58

7 307 ANDERSON LUIS DE OLIVEIRA SOBRINHO LOUCOS POR MONTANHA 00:06:06 9,83 01:13:15

8 367 RONALDO COSTA RABELLO PHANTON SPEED PETRÓPOLIS 00:06:08 9,79 01:13:31

9 358 OSIEL VIEIRA AFONSO PHANTON SPEED PETRÓPOLIS 00:06:16 9,57 01:15:12

10 306 ANDERSON DE AZEVEDO SOUZA CORRENDO COM O AZEVEDO 00:06:56 8,65 01:23:14

11 302 ALBERTO LOPES LINO JUNIOR DESBRAVADORES MAR E TERRA 00:07:03 8,51 01:24:35

12 347 LUCIANO DE OLIVEIRA SOUZA T.RUNNERS 00:09:59 6,00 01:59:55

13 348 LUCIANO GOMES DA SILVA CEIÇA 00:10:32 5,69 02:06:30
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 301 AGILSON MULLER ATLETAS DE CRISTO-RJ 00:05:20 11,24 01:04:05

2 325 DIONE BARBOSA CARUZO JACKIE ASSESSORIA 00:05:44 10,46 01:08:50

3 163 SILVESTRE CAMPBELL DE CARVALHO FALCÃO 00:05:46 10,41 01:09:08

4 336 IVONILDO CELIO BAIA SE TEAM RUN 00:05:48 10,35 01:09:35

5 334 HERALDO JOSÉ GONÇALVES MACIEL SEM EQUIPE-JUÍZ DE FORA 00:05:50 10,30 01:09:54

6 349 LUÍZ PAULO DE LIMA CORAÇÃO DE AÇO-BP 00:06:10 9,74 01:13:56

7 340 JORGE LUIZ VICENTE 00:06:15 9,60 01:15:00

8 318 CARLOS ERMIDA DA SILVA ESTAÇÃO DU LANCHE-
VASSOURAS

00:06:27 9,30 01:17:23

9 317 CARLOS ALBERTO RODRIGUES PIRAI RUNNERS 00:06:29 9,25 01:17:52

10 320 CARLOS RENATO SILVA CANIL EU&DEUS 00:06:33 9,15 01:18:42

11 311 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA PAPALÉGUAS-RESENDE 00:06:44 8,91 01:20:50

12 362 PEDRO PEREIRA SE TEAM RUN 00:07:24 8,10 01:28:52

13 312 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA LASPORT PERFORMANCE 00:08:14 7,28 01:38:52

14 352 MARCO ANTÔNIO TAVARES SILVA TOLERÂNCIA ZERO 00:08:16 7,25 01:39:15

15 335 ISRAEL DE CARVALHO CASTRO 00:08:48 6,81 01:45:39

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 316 CARLOS ALBERTO DE LIMA CORAÇÃO DE AÇO-BP 00:05:55 10,15 01:10:58

2 373 SEBASTIÃO DE BARROS FIGUEIRA SE TEAM RUN 00:06:12 9,67 01:14:27

3 366 ROGERIO DIAS ASSUNÇÃO CEIÇA 00:08:13 7,31 01:38:31

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 331 FERNANDO CÍCERO DOS SANTOS SEMEL 00:06:14 9,63 01:14:44
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 322 CINTIA MARTINS CARLOS LOUCOS POR MONTANHA 00:07:52 7,62 01:34:27

2 333 HELOISA DA SILVA GOMES LOUCOS POR MONTANHA 00:08:27 7,10 01:41:27

3 310 ANGELICA DA PAIXAO DE ALMEIDA TAVARES LOUCOS POR MONTANHA 00:08:46 6,85 01:45:07

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 337 JANETE RODRIGUES ARAÚJO PEREIRA PIRAÍ RUNNERS 00:08:07 7,39 01:37:27

2 384 RITA LEANDRO DOS SANTOS 00:08:52 6,76 01:46:30

3 321 CEIÇA ABREU CEIÇA 00:10:29 5,73 02:05:43

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 383 ELIS REGINA LOPES COSTA 00:08:09 7,36 01:37:50

2 309 ANDREA BERTOLDI PEREIRA CEIÇA 00:08:13 7,31 01:38:31

3 357 NICA GAMA T.RUNNERS 00:09:04 6,61 01:48:51

4 354 MARIA CRISTINA M. DE  MELO CEIÇA 00:10:32 5,69 02:06:30
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 123 FABIO VASCONCELLOS ANTONIO M4049 - 00:06:48 8,83 00:40:46

2 158 RAFAEL DE PAULA DA SILVA M3039 - PEDRO 
ARCANJO/PROJETO 

CORRA/3RIOS

00:06:58 8,62 00:41:47

3 118 EMANUEL AVILA M2029 - TREME TERRA 
RUNNERS

00:07:05 8,47 00:42:29

4 176 PAULO THIAGO S. SILVA M2029 - 00:07:07 8,44 00:42:40

5 149 LUIZ AMERICO DA SILVA M4049 - 00:07:11 8,36 00:43:04

6 114 DIEGO ALBERTO DE LIMA M3039 1 CORAÇÃO DE AÇO-BP 00:07:15 8,28 00:43:30

7 124 FAGNER ANTONIO DIOGO M3039 2 PIRAI RUNNERS 00:07:20 8,17 00:44:03

8 105 ANDERSON MONTEMOR COUTO M4049 1 PEDRO 
ARCANJO/PROJETO 
CORRA/TRÊS RIOS

00:07:24 8,12 00:44:21

9 150 LUIZ ANTONIO MORAES SILVA M6099 1 00:07:36 7,89 00:45:38

10 169 VAGNER SIVA DOS SANTOS M3039 3 PIRAÍ RUNNERS 00:07:48 7,69 00:46:48

11 303 ALESSANDRO  DE VASCONCELOS M5059 1 ATLETAS DE CRISTO-RJ 00:07:55 7,57 00:47:32

12 101 ALEXSANDER DUARTE MENEZES M5059 2 SE TEAM RUN 00:07:58 7,52 00:47:51

13 134 JAIRO TEIXEIRA FONTES M4049 2 PIRAÍ RUNNERS 00:08:05 7,42 00:48:32

14 126 FELIPE RIBEIRO DA COSTA 
CAVALCANT

M3039 4 T.RUNNERS 00:08:11 7,33 00:49:08

15 128 FRANCISCO GUERDES DE ARAÚJO M5059 3 PIRAÍ RUNNERS 00:08:18 7,22 00:49:50

16 138 JOÃO VITOR M0019 1 00:08:24 7,14 00:50:25

17 171 WANDERLEY CARLOS CARVALHO 
JUNIOR

M3039 5 LOUCOS POR 
MONTANHA

00:08:28 7,09 00:50:48

18 130 HENRIQUE DE CAMPOS ARAÚJO M0019 2 T.RUNNERS 00:08:30 7,05 00:51:02

19 152 MAGNO HENRIQUE FAUSTINO M3039 6 PIRAÍ RUNNERS 00:08:36 6,97 00:51:37

20 110 CARLOS ANDRADE DOS REIS M6099 2 MAIS SAÚDE 00:08:40 6,93 00:51:59

21 136 JOÂO BATISTA DE SOUZA M6099 3 CORBAMA-VR 00:08:49 6,81 00:52:51

22 151 LUÍZ HENRIQUE M.DUQUE M3039 7 T.RUNNERS 00:08:49 6,80 00:52:55

23 339 JOELSON CRUZ DE OLIVEIRA M5059 4 ATLETAS DE CRISTO-RJ 00:08:53 6,75 00:53:18

24 172 WANDERSON JÚLIO EFISIO COSTA M4049 3 PEDRO 
ARCANJO/PROJETO 
CORRA/TRÊS RIOS

00:08:56 6,72 00:53:36

25 154 MÁRCIO VITORINO DA SILVA M4049 4 PAPALÉGUAS-PORTO 
REAL

00:08:58 6,69 00:53:48

26 177 JHONES FERNANDES SILVA M2029 1 00:09:04 6,62 00:54:22

27 157 PAULO HENRIQUE NASCIMENTO 
VALVA

M2029 2 AMIGOS CORREDORES 00:09:10 6,55 00:55:00

28 148 LUÍS CLAÚDIO  DA SILVA RODRIGUES M4049 5 SEM EQUIPE -QUATIS 00:09:14 6,50 00:55:23

29 137 JOÃO CURY M6099 4 VOLTA REDONDA 00:09:39 6,21 00:57:57

30 164 SILVIO CESAR TEIXEIRA M5059 5 00:10:25 5,76 01:02:32

31 175 ADALBERTO MICHEL M3039 8 00:10:30 5,72 01:02:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 173 WILLIAMS SOARES DOS SANTOS M4049 6 DAVI MARQUES 00:10:53 5,51 01:05:17

33 108 BERNARDO PINHO DE OLIVEIRA 
CORRÊA

M0019 3 00:10:54 5,50 01:05:24

34 361 PAULO CESAR DOS SANTOS M6099 5 CORREDORES DO 
VULCÃO

00:11:12 5,36 01:07:10

35 143 LIANDERSON SPROWL M3039 9 00:11:18 5,31 01:07:46

36 112 CELSO LUIZ ROBERTO M5059 6 CEIÇA 00:15:20 3,91 01:31:59

37 132 IVO DOS REIS DE ANDRADE M6099 6 MAIS SAÚDE 00:15:52 3,78 01:35:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 107 BEL RODRIGUES DOS SANTOS F4049 - EQUIPE DAVI MARQUES 00:09:23 6,39 00:56:19

2 119 ERIEDINA LEIROZ F4049 - SE TEAM RUN 00:10:02 5,98 01:00:13

3 155 MAYARA DIAS RODRIGUES F3039 - PIRAÍ RUNNERS 00:10:20 5,81 01:01:59

4 167 TAINARA LÍVIA COSTA OLIVEIRA F3039 - T.RUNNERS 00:10:25 5,76 01:02:29

5 156 MEYRIELLEN DE SOUZA COELHO F2029 - T.RUNNERS 00:10:31 5,71 01:03:05

6 102 ALINE SANTOS CRUZ F4049 1 SE TEAM RUN 00:11:02 5,44 01:06:14

7 170 VERA APARECIDA SILVA F5059 1 00:11:06 5,40 01:06:38

8 106 BÁRBARA CORRÊA CASTANHEIRA F3039 1 T.RUNNERS 00:11:24 5,27 01:08:22

9 159 RAFAELA DE ALMEIDA RIBEIRO 
TEIXEIRA

F2029 1 00:11:54 5,04 01:11:24

10 104 ANA PAULA FIGUEIREDO XAVIER F4049 2 T.RUNNERS 00:12:04 4,97 01:12:25

11 360 PATRÍCIA TEÓFILO DOS SANTOS F3039 2 SEMEL 00:12:42 4,73 01:16:10

12 120 ÉSOLY MADELEINE BENTO DOS 
SANTOS

F4049 3 T.RUNNERS 00:12:42 4,72 01:16:13

13 153 MÁRCIA DE OLIVEIRA ALMEIDA F5059 2 TIME PILAD 00:12:47 4,69 01:16:43

14 103 ANA CLAUDIA CARVALHO BORGES F5059 3 LOUCOS POR 
MONTANHA

00:12:51 4,67 01:17:05

15 140 JULIANA OLIVEIRA DA GRAÇA F4049 4 T.RUNNERS 00:13:17 4,52 01:19:42

16 111 CELINA PINTO PEREIRA F5059 4 T.RUNNERS 00:13:23 4,48 01:20:19

17 174 ZULEIDE REIS DE OLIVEIRA CURY F4049 5 00:13:52 4,32 01:23:15

18 109 BRUNA FERNANDES VIEIRA GOMES F3039 3 T.RUNNERS 00:14:04 4,26 01:24:25

19 160 REGINA DALVA  SOARES DE SOUZA E 
FARIA

F6099 1 TIME PILAD 00:14:35 4,12 01:27:29

20 121 FABIANA MENDES CASSIM F3039 4 HARD MOUNTAIN 00:14:40 4,09 01:27:59

21 117 ELIETE OLIVEIRA F6099 2 CEIÇA 00:15:20 3,91 01:31:59

22 113 CLARISSE PEREIRA DIAS DRUMOND 
FORTES

F4049 6 T.RUNNERS 00:16:27 3,65 01:38:45

23 141 LANNE MARCELLE TENÓRIO DA 
S.M.PINTO

F3039 5 T.RUNNERS 00:17:18 3,47 01:43:49

24 135 JAMILE BRANDÃO DE AVELAR 
EXPOSITO

F3039 6 T.RUNNERS 00:17:23 3,45 01:44:16

25 346 LILÍAN KELLEN SANTANA SILVA F3039 7 SEMEL 00:23:56 2,51 02:23:39

26 147 LUCIANA FACRE CORREA F5059 5 LOUCOS POR 
MONTANHA

00:24:30 2,45 02:27:01

27 133 IVONETE FERNANDES SALVADOR F5059 6 LOUCOS POR 
MONTANHA

00:24:30 2,45 02:27:02

28 146 LUCIANA CRISTINA CORREA DE 
OLIVEIRA 

F3039 8 LOUCOS POR 
MONTANHA

00:24:30 2,45 02:27:02
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 138 JOÃO VITOR 00:08:24 7,14 00:50:25

2 130 HENRIQUE DE CAMPOS ARAÚJO T.RUNNERS 00:08:30 7,05 00:51:02

3 108 BERNARDO PINHO DE OLIVEIRA CORRÊA 00:10:54 5,50 01:05:24

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 177 JHONES FERNANDES SILVA 00:09:04 6,62 00:54:22

2 157 PAULO HENRIQUE NASCIMENTO VALVA AMIGOS CORREDORES 00:09:10 6,55 00:55:00

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 114 DIEGO ALBERTO DE LIMA CORAÇÃO DE AÇO-BP 00:07:15 8,28 00:43:30

2 124 FAGNER ANTONIO DIOGO PIRAI RUNNERS 00:07:20 8,17 00:44:03

3 169 VAGNER SIVA DOS SANTOS PIRAÍ RUNNERS 00:07:48 7,69 00:46:48

4 126 FELIPE RIBEIRO DA COSTA CAVALCANT T.RUNNERS 00:08:11 7,33 00:49:08

5 171 WANDERLEY CARLOS CARVALHO JUNIOR LOUCOS POR MONTANHA 00:08:28 7,09 00:50:48

6 152 MAGNO HENRIQUE FAUSTINO PIRAÍ RUNNERS 00:08:36 6,97 00:51:37

7 151 LUÍZ HENRIQUE M.DUQUE T.RUNNERS 00:08:49 6,80 00:52:55

8 175 ADALBERTO MICHEL 00:10:30 5,72 01:02:57

9 143 LIANDERSON SPROWL 00:11:18 5,31 01:07:46

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 105 ANDERSON MONTEMOR COUTO PEDRO ARCANJO/PROJETO 
CORRA/TRÊS RIOS

00:07:24 8,12 00:44:21

2 134 JAIRO TEIXEIRA FONTES PIRAÍ RUNNERS 00:08:05 7,42 00:48:32

3 172 WANDERSON JÚLIO EFISIO COSTA PEDRO ARCANJO/PROJETO 
CORRA/TRÊS RIOS

00:08:56 6,72 00:53:36

4 154 MÁRCIO VITORINO DA SILVA PAPALÉGUAS-PORTO REAL 00:08:58 6,69 00:53:48

5 148 LUÍS CLAÚDIO  DA SILVA RODRIGUES SEM EQUIPE -QUATIS 00:09:14 6,50 00:55:23

6 173 WILLIAMS SOARES DOS SANTOS DAVI MARQUES 00:10:53 5,51 01:05:17

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 303 ALESSANDRO  DE VASCONCELOS ATLETAS DE CRISTO-RJ 00:07:55 7,57 00:47:32

2 101 ALEXSANDER DUARTE MENEZES SE TEAM RUN 00:07:58 7,52 00:47:51
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 128 FRANCISCO GUERDES DE ARAÚJO PIRAÍ RUNNERS 00:08:18 7,22 00:49:50

4 339 JOELSON CRUZ DE OLIVEIRA ATLETAS DE CRISTO-RJ 00:08:53 6,75 00:53:18

5 164 SILVIO CESAR TEIXEIRA 00:10:25 5,76 01:02:32

6 112 CELSO LUIZ ROBERTO CEIÇA 00:15:20 3,91 01:31:59

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 150 LUIZ ANTONIO MORAES SILVA 00:07:36 7,89 00:45:38

2 110 CARLOS ANDRADE DOS REIS MAIS SAÚDE 00:08:40 6,93 00:51:59

3 136 JOÂO BATISTA DE SOUZA CORBAMA-VR 00:08:49 6,81 00:52:51

4 137 JOÃO CURY VOLTA REDONDA 00:09:39 6,21 00:57:57

5 361 PAULO CESAR DOS SANTOS CORREDORES DO VULCÃO 00:11:12 5,36 01:07:10

6 132 IVO DOS REIS DE ANDRADE MAIS SAÚDE 00:15:52 3,78 01:35:14
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 159 RAFAELA DE ALMEIDA RIBEIRO TEIXEIRA 00:11:54 5,04 01:11:24

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 106 BÁRBARA CORRÊA CASTANHEIRA T.RUNNERS 00:11:24 5,27 01:08:22

2 360 PATRÍCIA TEÓFILO DOS SANTOS SEMEL 00:12:42 4,73 01:16:10

3 109 BRUNA FERNANDES VIEIRA GOMES T.RUNNERS 00:14:04 4,26 01:24:25

4 121 FABIANA MENDES CASSIM HARD MOUNTAIN 00:14:40 4,09 01:27:59

5 141 LANNE MARCELLE TENÓRIO DA S.M.PINTO T.RUNNERS 00:17:18 3,47 01:43:49

6 135 JAMILE BRANDÃO DE AVELAR EXPOSITO T.RUNNERS 00:17:23 3,45 01:44:16

7 346 LILÍAN KELLEN SANTANA SILVA SEMEL 00:23:56 2,51 02:23:39

8 146 LUCIANA CRISTINA CORREA DE OLIVEIRA LOUCOS POR MONTANHA 00:24:30 2,45 02:27:02

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 102 ALINE SANTOS CRUZ SE TEAM RUN 00:11:02 5,44 01:06:14

2 104 ANA PAULA FIGUEIREDO XAVIER T.RUNNERS 00:12:04 4,97 01:12:25

3 120 ÉSOLY MADELEINE BENTO DOS SANTOS T.RUNNERS 00:12:42 4,72 01:16:13

4 140 JULIANA OLIVEIRA DA GRAÇA T.RUNNERS 00:13:17 4,52 01:19:42

5 174 ZULEIDE REIS DE OLIVEIRA CURY 00:13:52 4,32 01:23:15

6 113 CLARISSE PEREIRA DIAS DRUMOND FORTES T.RUNNERS 00:16:27 3,65 01:38:45

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 170 VERA APARECIDA SILVA 00:11:06 5,40 01:06:38

2 153 MÁRCIA DE OLIVEIRA ALMEIDA TIME PILAD 00:12:47 4,69 01:16:43

3 103 ANA CLAUDIA CARVALHO BORGES LOUCOS POR MONTANHA 00:12:51 4,67 01:17:05

4 111 CELINA PINTO PEREIRA T.RUNNERS 00:13:23 4,48 01:20:19

5 147 LUCIANA FACRE CORREA LOUCOS POR MONTANHA 00:24:30 2,45 02:27:01

6 133 IVONETE FERNANDES SALVADOR LOUCOS POR MONTANHA 00:24:30 2,45 02:27:02

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 160 REGINA DALVA  SOARES DE SOUZA E FARIA TIME PILAD 00:14:35 4,12 01:27:29
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Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 117 ELIETE OLIVEIRA CEIÇA 00:15:20 3,91 01:31:59
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